ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 27.06.2014 №1073 «О даче согласия муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад комбинированного вида №54 «Колобок» на предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, для размещения медицинского кабинета
Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8, подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменения в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 27.06.2014 №1073 «О даче согласия муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад комбинированного вида №54 «Колобок» на предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, для размещения медицинского кабинета»:
1.1. В графе «Наименование муниципального движимого имущества» исключить слова «Компьютер «Formoza» (инв.№1360012)-1; Тонометр-1, Мебель из 3-х шкафов мед. – 1 к-т»;
1.2. Графу «Наименование муниципального движимого имущества» дополнить словами «Емкость-контейнер д/дезинфекции мед. -1; Стол для врача (инв.№ВА0000000317) - 1; Динамометр (инв.№ВА0000000313,314,315,316) – 4; Носилки мягкие – 1; Ширма мед. 1 секция - 1; Стол дежурный медсестры (инв.№ВА0000000324) -1; Воздуховод полим. – 1; Катетер (зонд) желудочный для реанимации – 4; Корнцанг прямой – 4; Мешок реанимационный для ручной ИВЛ – 1; Набор для оказания скорой травматологической помощи (инв.№ВА0000000307) -1; Набор диагностический (инв.№ВА0000000308) – 1; Плантограф для определения плоскостопия (инв.№ВА0000000309)-1; Стетоскоп – 1; Сумка-холодильник – 1; Тонометр – 1; Осветитель (инв.№ВА0000000310); шкаф (сейф) мед. для хранения медикаментов (инв.№ВА0000000306)-1; Шкаф для хранения мед. документов (инв.№ВА0000000328,329) – 2; Шкаф для одежды (инв.№ВА0000000200) – 1; Холодильник Позис-Свияга (ВА0000000333) -1; Компьютер Color-lt (01360008)».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                            И.Н. Цецерский
Проект  Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                                    И.В. Калашников